
アレルゲン一覧表　（2023.9月）

●：原材料に使用（含有）しているもの

▲：工場で製造ラインを共有している製品の原材料に含まれるもの

―：原材料に使用（含有）していないもの
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鯨料理 鯨の大和煮 ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

鯨ユッケ ― ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ●

鯨なめろう ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

鯨ジャーキー ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 自店で製造していない為不明

鯨ベーコン ― ● ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● 自店で製造していない為不明

さらし鯨 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

尾の身お刺身 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

鯨竜田揚げ ― ● ― ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

鯨カレー ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● 自店で製造していない為不明

はりはり鍋 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

〆ラーメン ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● 自店で製造していない為不明

季節のシャーベット ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― 自店で製造していない為不明

逸品料理 茹で上げ茶豆 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

香味野菜とじゃこのサラダ ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

ごまダレ水餃子 ― ● ― ― ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● 自店で製造していない為不明

砂肝オイル煮 ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 自店で製造していない為不明

土佐うるめ丸干し ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

たたみ鰯のちーず焼き ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

お漬物盛り合わせ ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ●

和牛塩もつ煮込み ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

イカと里芋の煮付け ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

和牛ロース西京焼き ● ● ● ● ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● 自店で製造していない為不明

ししゃもの炙り ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

自家製からすみ ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ウニ一夜漬け ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
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― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

　 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

備考

うずら
食品衛生法に基づき、下記について表示しております。

工場製造時、店舗での調理、盛付の過程で他のアレルギー物質が意図せず微量混入する場合を考慮（表示）しておりません。

※当店では、これらの商品の加工・調理器具は共通のものを使用しております。

※アレルギー物質による感受は個人個人で、あるいは体調で大きな差が出ます。 　

本表は、あくまで参考としてご利用いただき、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。 

メニュー名

特定原材料 特定原材料に準ずるもの


